
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 772

Data da emissão do comprovante: 24/01/2025 21:46:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2021

N° do Processo: 36252021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2021 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS RODOVIÁRIO ZERO QUILÔMETRO.
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS RODOVIÁRIO ZERO QUILÔMETRO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/08/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

26/07/2021 00:00:00 IMPUGNAÇÃO SAN MARINO ONIBUS LTDA Baixar

26/07/2021 00:00:00 ANEXOS RETIFICADO Baixar

26/07/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/772/p-styletext-alignjustifydestinadonbspanbspaquisicao-de-onibus-rodoviario-zero-quilometrop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b24ea84d823fecf869a5cdcbcc08c3c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/674b14c01220a88d8f1cc088c5334745.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19688ef4dff42f72e5b7250c34d34b22.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b853d355ef533f0f5e2329c44769ea7.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e91574b4cba5302bc9baf906282bca1d.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/07/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

16/07/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
46/2021 MANUPA ... 17/08/2021 17/08/2022 R$ 615.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65c5bc6ff2f94603c3e98e6a0f0ed686.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32cc189d6485f545d67b99ab070073c0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/732

